
IČO: 61389030 
DIČ: CZ 61389030 
Jsme plátci DPH ! 

OBJEDNÁVKA čís. 
259/PN/2022 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 

Česká spořitelna 

účet č.: 4193962/0800 

Název účtu a fakturační adresa: 
A V ČR Ústav experimentální botaniky 
Rozvojová 263 
165 02 Praha 6 - Lysolaje 

Dodací adresa: 

ÚEB A V ČR, v.v.i. 
Šlechtitelů 31/893E 
783 71 Olomouc- Holice 

Tel: 585 238 702 

V Olomouci dne: 11.7.2022 

Objednáváme u Vás: 

AKADEMIE VĚD ČESKÉ REPUBLIKY 
ÚSTA V EXPERIMENTÁLNÍ BOTANIKY 

1.65 02 Praha 6-Lysolaje, Rozvojová 263 

Aleš Foukal PC Mega 
Bělidlo 497 

783 44 Náměšť na Hané 

2x EX2300-48T Juniper Switch EX2300 48-port 10/100/l0O0BaseT, 4 x 1/I0G SFP/SFP+ (89.848,-) 
2x CBL-EX-PWR-Cl3-EU Juniper AC Power Cable, Europe (10A/250V, 2.5meter) (1.692,-) 
3x EX-SFP-1 0GE--DAC-3 Juniper SFP+ 1 O Gigabit Ethernet Direct Attach Copper - twinax copper cable 
(10.170,-) 
6x EX-SFP-1 0GE-SR Juniper Small Fom1 Factor Pluggable I O Gigabit Ethernet SR Optics, 850nm EX2300-VC 
(144.102,-) 
2x Juniper EX2300 Vi1tual Chassis License (35.126,-) 
2x SVC-ND-EX23-48T Juniper Care Next Day Support for EX2300-48T (8.274,-) 
2x SVC-COR-EX2300-VC Juniper Care Core Support for EX2300-VC (2.354,-) 

Děkuji za kladné vyřízení 
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